
Протокол № 1 
засідання атестаційної комісії 

Пилипо-Олександрівського ліцею 
                                                                                         Від  16 вересня 2022 року 
Присутні – 6 членів атестаційної комісії 
 

Порядок денний: 
 

1.​ Затвердження плану роботи  атестаційної комісії щодо проходження 
атестації педагогічних працівників  у 2022-2023 н.р. 

2.​ Ознайомлення членів атестаційної комісії школи із списком 
педагогічних працівників, які будуть проходити чергову та позачергову атестацію 
у 2023 році. 

3.​ Розподіл обов’язків між членами атестаційної комісії  
 
І. Слухали:  
голову атестаційної комісії Кабась Н. В., яка ознайомила членів атестаційної 

комісії з планом роботи комісії на 2022-2023н.р. 
Ухвалили:  
затвердити план роботи комісії на 2022-2023н.р. 
ІІ. Слухали: 
голову атестаційної комісії Кабась Н. В., яка ознайомила членів атестаційної 

комісії з списком педагогічних працівників, які будуть проходити чергову 
атестацію у 2023 році. Вона наголосила ,що заяв на позачергову атестацію не 
надійшло 

Ухвалили: 
затвердити список педагогічних працівників, які атестуються у 2023 році. 

(Список додається) 
ІІІ. Слухали: 
голову атестаційної комісії Кабась Н. В. про розподіл обов’язків між членами 

атестаційної комісії, склад якої затверджений наказом по школі від 16.09.2022 р. 
№60-о 

Ухвалили:  
розподілити обов’язки між членами атестаційної комісії таким чином:  
Кабась Н. В. голова атестаційної комісії, здійснює загальне керівництво 

процесом проведення атестації педагогічних працівників, проводить засідання 
атестаційної комісії. 

Шевчук І. В. – заступник голови атестаційної комісії, контроль та допомога у 
створенні презентацій вчителями, власних сайтів. Вивчає систему роботи 
вчителів, що атестуються у 2022-2023 н.р. 

Форманчук А. В. – секретар  атестаційної комісії (веде документацію щодо 
проведення атестації педпрацівників). 

Сікорська О. В. – член атестаційної комісії, голова профспілкового комітету, 
контроль та допомога вчителям, що атестуються, у презентації виховних заходів. 



Дереш Т. В.– старший вчитель, контроль та допомога вчителям, що 
атестуються. 

Павлюк Т. В. – вчитель вищої категорії, контроль та допомога вчителям, що 
атестуються. 

Усі члени атестаційної комісії протягом 2022-2023 н.р. вивчають систему 
роботи вчителів, що атестуються, шляхом відвідування уроків та позакласних 
заходів, беруть активну участь у засіданні атестаційної комісії, вносять пропозиції 
щодо вдосконалення цієї роботи.  

Всьому складу атестаційної комісії слід усвідомити, що атестаційний період – 
надзвичайно важливий етап діяльності школи. Атестація відіграє велику роль у 
становленні, згуртуванні та вихованні творчого колективу. Під час атестації 
вивчаються професійність вчителя, сильні та слабкі сторони його роботи, рівень 
культури, створюються оптимальні умови для вивчення і впровадження 
перспективного педагогічного досвіду кращих учителів школи. 

Ухвалили:  
Затвердити розподіл обов’язків  атестаційної комісії на 2022-2023 н.р. 
 
 
Голова атестаційної комісії​ ​ ​ ​ Наталія КАБАСЬ 
Секретар​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Аліна ФОРМАНЧУК  
Члени атестаційної комісії​ ​ ​ ​ Ірина ШЕВЧУК  

Ольга СІКОРСЬКА  
Тетяна ДЕРЕШ 
Тетяна ПАВЛЮК  


